
Posudek školitele bakalá řské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Ondrej Sedlák 
 
Název práce: Příprava lé čiv vázaných v nano částicích pro cílenou lé čbu rakoviny  
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování 
tématu práce 

2 

Během zpracování 
zadaného tématu 

1 

Při sepisování práce 2 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 
4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

1 

 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
 
Ondrej Sedlák během vypracování bakalářské práce plnil svědomitě veškeré pokyny a zadání a 
provedl celou řadu experimentů, kde ne všechny experimenty jsou součástí předkládané bakalářské 
práce. Určitou výhradu mám k sepisování práce (nevhodné obraty), kdy se projevila skutečnost, že 
český jazyk není rodným jazykem uchazeče. Občas taky docházelo k neporozumění anglicky 
psaného textu. 
 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Navrhovaná celková klasifikace (VÝBORNĚ, velmi dobře, dobře, neprospěl) 
 
 
Datum vypracování posudku: 28.1.2019 
 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : Radek Indra 
 


